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Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Drejtësisë-Ministarstvo Pravde-Ministry of Justice 

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT I PLOTËSOJNË KUSHTET LIGJORE PËR DHËNIEN 

E PROVIMIT PËR ADMINISTRATOR FALIMENTUES 

Nr.rend. Emri dhe Mbiemri 

1.  Arben Limani 

2.  Labinot Lekaj 

3.  Nexhip Sheholli 

4.  Ujkan Bajra 

5.  Ramë Hoxha 

6.  Sami Rexha 

7.  Isuf Jahmurataj 

8.  Arsim Citaku 

9.  Shkelqim Balaj 

10.  Liman Beka 

11.  Remzi Smajli 

12.  Betim Jahaj 

13.  Hysen Boqolli 

14.  Bahri Statovci 

15.  Agim Sogojeva 

16.  Edon Kabashi 

17.  Nazmi Statovci 

18.  Fadil Sallteku 

19.  Enver Boqolli 

20.  Nysret Beka 

21.  Reshat Fetahu 

22.  Naser Arllati 

23.  Florim Beqiri 

24.  Besa Berisha 

25.  Misare Hoxha 

26.  Mentor Hyseni 

27.  Shkelzen Morina 

28.  Hajdar Hoxha 

29.  Besim Tafa 

30.  Teuta Asllani 



2 / 2 

 

31.  Osman Neziri 

32.  Virtyt Ibrahimaga 

33.  Shefqet Gjevukaj 

34.  Hysni Veseli 

35.  Magbule Maliqi 

36.  Sylejman Klinaku 

 

 


